
令和３年３月１５日 

新入学生保護者各位 

岐阜市立加納中学校 

校長 七野 武稔 

 

 

令和三年度入学式のご案内 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

お子様の小学校卒業を間近に控え、お喜びもひとしおのことと存じます。 

 さて、令和三年度入学式を下記のとおり行いますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年４月７日（水） ９:１５～１２:００ 

 

２ 会 場  岐阜市立加納中学校 体育館 

 

３ 日 程 （１） 学級発表（自学館前）     ９：１５～ ９：２５ 

  （２） 学級入室完了            ９：３０ 

  （２） 保護者受付完了            ９：４０（体育館入口にて） 

（３） 入学式           １０：００～１０：３０ 

（４） 入学オリエンテーション １０：３０～１０：５０ 

（５） 学級活動（各教室）   １１：１０～１２：００ 

 

４ その他  ・新型コロナウイルス感染予防対策のため、保護者の来校は、生徒一

名につき保護者一名でお願いします。また、マスクの着用と来校前

の検温及び健康チェックをお願いします。 

・入学通知書をお持ちいただき、受付で提出してください。 

・スリッパをお持ちください。保護者の下足箱は体育館北側です。 

・保護者用の駐車場はございません。自家用車での来校はご遠慮願い

ます。自転車や徒歩、公共交通機関でのご来校にご協力ください。

なお、南部コミュニティセンター等、他施設の駐車場を使用されな

いよう、お気を付けください。 

・今後の新型コロナウイルスの感染状況により、急な変更の可能性も

あります。その際は、保護者配信メール等にてご連絡します。 


